terça-feira, 8 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 001/2020; CONTRATANTE: Pref. Mun. de Cafarnaum/BA - EMPRESA
CONTRATADA: LEEC ENTRETENIMENTO, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
ME - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de quantidades no
item 02 da planilha original, sendo o valor global do contrato acrescido em 5,05% (cinco
vírgula zero cinco por cento), passando de R$: 593.659,70 para R$: 623.639,51; Data
Assinatura. 08/09/2020 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B03935AB6B9A1BCCEE3512A8B9A8B4

		2020-09-08T12:47:20-0300